
Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:67133-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi sprzątania i zamiatania ulic
2017/S 037-067133

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
K/08/U/2017
ul. Zjednoczenia 110
Zielona Góra
65-120
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Smolska
Tel.:  +48 683229186
E-mail: dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl 
Faks:  +48 683229184
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgkim.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zgkim.zgora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka komunalna i mieszkaniowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie terenów komunalnych miasta Zielona Góra.
Numer referencyjny: K/08/U/2017

II.1.2) Główny kod CPV
90610000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl


Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie, na terenach miejskich stanowiących własność Gminy Zielona
Góra, będących w gospodarowaniu Prezydenta Miasta Zielona Góra, przekazanych Zakładowi Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej do bieżącego utrzymania, Zarządzeniem Prezydenta Miasta Zielona Góra nr
43/2008 z dnia 15.1.2008, wraz z późniejszymi zmianami.
Zamawiający podzielił zamówienie na 2 zadania:
1) zadanie nr 1- obszar I, obejmujące swoim zasięgiem obszar północno-wschodni miasta Zielona Góra (obszar
I), oraz
2) zadanie nr 2 – obszar II, obejmujące swoim zasięgiem południowo- zachodnią część miasta Zielona Góra
(obszar II).
Ulice stanowiące granice podziału: ul. Zjednoczenia, al. Wojska Polskiego ( od ul. Dąbrówki do ul. Reja), ul.
Reja, ul. Jedności ( od ul. Moniuszki do Pl. Pocztowego), ul. Drzewna, ul. Wrocławska (do granic miasta).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie terenów komunalnych miasta Zielona Góra – obszar I – północno-wschodni
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Gora.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) zadanie nr 1- obszar I, obejmuje swoim zasięgiem obszar północno-wschodni miasta Zielona Góra (obszar I).
Przez tereny komunalne należy rozumieć, skwery, drogi wewnętrzne, ciągi komunikacyjne, chodniki,
place, nieużytki, tereny zalesione, tereny zielone, posiadające status nieruchomości gruntowych. Działki o
zróżnicowanej powierzchni zlokalizowane są na dużym obszarze, w znacznej odległości od siebie.
Zakres prac objętych zamówieniem:
1. Ręczne zbieranie nieczystości z terenów zielonych, dróg wewnętrznych, nieużytków, skwerów oraz
przyległych ciągów pieszo jezdnych, z opróżnianiem koszy betonowych i pojemników na psie odchody oraz
uzupełnianie torebek w pojemnikach na psie odchody;
2. Zamiatanie i oczyszczanie ciągów pieszo jezdnych oraz krawężników jezdni, każdorazowo na wniosek
Zamawiającego;
3. Oczyszczanie terenów z „dzikich wysypisk śmieci”, każdorazowo na wniosek Zamawiającego, z wywozem
zanieczyszczeń na składowisko;
4. Odchwaszczanie ciągów pieszych, każdorazowo na wniosek Zamawiającego;
5. Utrzymanie zimowe: odśnieżanie zapobieganie śliskości zimowej.



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w oddzielnym załączniku, pn. Opis przedmiotu
zamówienia.
Wykazy terenów objętych zimowym utrzymaniem zawarto w oddzielnym załączniku do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) cena – waga kryterium 60 %
2) czas reakcji – waga kryterium 30 %
3) aspekty społeczne – waga kryterium 10 %
Wadium: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w
wysokości:
— Dla zadania nr 1: 2.200 PLN (dwa tysiące dwieście złotych)
Termin realizacji zamówienia:
Od dnia podpisania umowy do 31.3.2018 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie terenów komunalnych miasta Zielona Góra – obszar II – południowo – zachodni
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90630000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Gora.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) zadanie nr 2- obszar II, obejmuje swoim zasięgiem obszar południowo-zachodni miasta Zielona Góra (obszar
II).



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Przez tereny komunalne należy rozumieć, skwery, drogi wewnętrzne, ciągi komunikacyjne, chodniki,
place, nieużytki, tereny zalesione, tereny zielone, posiadające status nieruchomości gruntowych. Działki o
zróżnicowanej powierzchni zlokalizowane są na dużym obszarze, w znacznej odległości od siebie.
Zakres prac objętych zamówieniem:
1. Ręczne zbieranie nieczystości z terenów zielonych, dróg wewnętrznych, nieużytków, skwerów oraz
przyległych ciągów pieszo jezdnych, z opróżnianiem koszy betonowych i pojemników na psie odchody oraz
uzupełnianie torebek w pojemnikach na psie odchody;
2. Zamiatanie i oczyszczanie ciągów pieszo jezdnych oraz krawężników jezdni, każdorazowo na wniosek
Zamawiającego;
3. Oczyszczanie terenów z „dzikich wysypisk śmieci”, każdorazowo na wniosek Zamawiającego, z wywozem
zanieczyszczeń na składowisko;
4. Odchwaszczanie ciągów pieszych, każdorazowo na wniosek Zamawiającego;
5. Utrzymanie zimowe: odśnieżanie zapobieganie śliskości zimowej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduję się w oddzielnym załączniku, pn. Opis przedmiotu
zamówienia.
Wykazy terenów objętych zimowym utrzymaniem zawarto w oddzielnym załączniku do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
1) cena – waga kryterium 60 %
2) czas reakcji – waga kryterium 30 %
3) aspekty społeczne – waga kryterium 10 %
Wadium: Wykonawca jest zobowiązany przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w
wysokości:
— Dla zadania nr 2: 2 900 PLN (dwa tysiące dziewięćset złotych)
Termin realizacji zamówienia:
Od dnia podpisania umowy do 31.3.2018 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Dokumenty i oświadczenia, które składa każdy Wykonawca zainteresowany udziałem w postępowaniu
(aktualne na dzień składania oferty):
1) wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ;
2) wypełniony i podpisany JEDZ wg załącznika nr 2 do SIWZ;
3) Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania Wykonawcy, o ile
ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne na dzień składania oferty.
4) Wypełniona i podpisana kalkulacja cenowa (formularz cenowy) – wg załącznika nr 4 do SIWZ – zgodnie z
wyborem Wykonawcy – na zadanie nr 1 i/lub 2.
2. Oświadczenie wymagane od każdego Wykonawcy, który złożył ofertę – Wykonawca w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, przekazuje Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(Dz.U. z 2015 r., poz. 184, 1618 i 1634) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wg
załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, dokumenty lub
informacje potwierdzające, że powiazania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia
3. Dokumenty i oświadczenia, które składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie
wyznaczonym w wezwaniu (nie krótszym niż 10 dni):
1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym
organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności bądź wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu;
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy;
5) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne wg załącznika nr III.3 do SIWZ;
6) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

— dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności
wg załącznika nr III.4 do SIWZ;
7)pisemne zobowiązanie o którym mowa w pkt. 5.5.3. SIWZ
8) dokumenty podmiotów zagranicznych wyszczególnione są w pkt. 7 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. Wykonawca potwierdza
spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę doświadczenia, tj
Wykonawca powinien wykazać się realizacją przez okres minimum 3 miesięcy (w sposób ciągły) w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, następujących usług:
Zadanie nr 1:
— usługi utrzymania zimowego terenów zewnętrznych o powierzchni min. 30 000 m² w ramach jednej umowy
(zadania)
Zadanie nr 2:
— usługi utrzymania zimowego terenów zewnętrznych o powierzchni min. 30 000 m² w ramach jednej umowy
(zadania)
Pod pojęciem „realizacji przez okres minimum 3 miesięcy w okresie ostatnich 3 lat (...)” rozumie się wykonanie
usługi zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w tym okresie.
Uwaga: jako 3 miesiące Zamawiający uzna minimum 90 dni wykonania usługi.
W przypadku Wykonawcy składającego ofertę na więcej niż jedno zadanie, spełnieniem warunku będzie
wykazanie się doświadczeniem na sumę wykonanych zadań w zakresie obszaru wykonanej usługi.
W przypadku gdy z dokumentów i oświadczeń przedstawionych przez Wykonawcę składającego ofertę na
więcej niż jedno zadanie wynika mniejsza wartość w zakresie obszaru wykonanej usługi niż suma wymaganych
wartości, Zamawiający uzna warunek doświadczenia za spełniony poczynając od zadania pierwszego.
2. Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę potencjału technicznego do wykonania zamówienia:
Zadanie nr 1:
a. Minimum 1 pojazd ciężarowy wyposażony w skrzynię ładunkową do wywozu odpadów i liści
b. Minimum 1 pojazd samobieżny wyposażony w odpowiedni osprzęt do zimowego utrzymania (pług o
szerokości minimum 150 cm z regulacją kąta ustawienia, piaskarka) ciągów komunikacyjnych o dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5 tony;
Zadanie nr 2:
a. Minimum 1 pojazd ciężarowy wyposażony w skrzynię ładunkową do wywozu odpadów i liści
b. Minimum 1 pojazd samobieżny wyposażony w odpowiedni osprzęt do zimowego utrzymania (pług o
szerokości minimum 150 cm z regulacją kąta ustawienia, piaskarka) ciągów komunikacyjnych o dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5 tony;
Uwaga:
W przypadku kiedy Wykonawca składa oferty częściowe na więcej niż jedno zadanie musi dysponować sumą
potencjału technicznego, o którym mowa w ppkt. a.-b. wyszczególnionych w opisie wymaganego wyposażenia
dla zadań 1 – 2.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Przed podpisaniem umowy Wykonawca składa:
— umowę regulującą współpracę Wykonawcy z Podwykonawcami;
— umowę regulującą współpracę Wykonawców – w przypadku udzielenia zamówienia wykonawcy, o którym
mowa w art. 23 ust. 1 ustawy Pzp;
— kopię opłaconej aktualnej polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, o której mowa w § 9. 2. projektu
umowy i pkt. 3. SIWZ.
— informację o ilości osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę wraz z ich wykazem, ze wskazaniem
czynności, które dana osoba będzie wykonywała w zakresie realizacji zamówienia
— zabezpieczenie należytego wykonania umowy – 10 % wartości umownej brutto
— dane (imię, nazwisko, nr telefonu kom., poczta e-mail) osoby (osób) nadzorujących realizację zamówienia po
stronie Wykonawcy,
— dane teleadresowe bazy technicznej zlokalizowanej na terenie miasta Zielona Góra.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/04/2017
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/04/2017
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Komisja dokona otwarcia ofert w siedzibie Zamawiającego przy ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w
miejscu: „sala konferencyjna przy kancelarii – pokój 007”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S37
22/02/2017
67133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

22/02/2017 S37
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

